

PRZERÓBKI PRZEWODÓW HYDRAULIKI SIŁOWEJ ELTRAS

[] Firmy

Firma ELTRAS wykonuje profesjonalne specjalistyczne usługi zakuwania węży i przewodów hydrauliki siłowej. Specjaliści z ELTRAS wykonują wszelkie przeróbki przewodów hydraulicznych, naprawy przewodów hydraulicznych oraz prowadzą profesjonalny serwis przewodów hydraulicznych w pełnym zakresie. Firma ELTRAS świadczy usługi serwisowe z dojazdem do Klienta, co znacznie skraca czas oczekiwania na naprawę przewodów oraz wpływa na skrócenie czasu przestoju maszyn i urządzeń. Firma ELTRAS posiada doskonale wyposażone stanowisko do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej umożliwiające zakuwanie przewodów o dowolnej średnicy. Zakuwarki wykorzystywane w ELTRAS umożliwiają przystosowanie przewodów do różnych zastosowań: w transporcie, przemyśle, budownictwie czy rolnictwie, a szeroki asortyment końcówek do zakuwania przewodów dostępny na miejscu skraca czas oczekiwania na odbiór gotowego przewodu. Firma ELTRAS w ofercie posiada różnego rodzaju kolanka, trójniki, nypły oraz inne elementy do zakuwania przewodów hydraulicznych. Specjaliści wykonujący dla Państwa usługi zakuwania węży hydraulicznych doradzają przy wyborze najkorzystniejszych rozwiązań w zakresie przystosowania oraz naprawy przewodów, poprawy funkcjonalności przewodów, umożliwiają naprawę przewodów w możliwie najkrótszym czasie oraz wykonują wszelkie usługi sprawnie i fachowo, gwarantując tym samym bezpieczeństwo użytkowania przewodów. Firma ELTRAS wykonuje fachowe usługi zakuwania węży i przewodów hydraulicznych, naprawy zużytych oraz uszkodzonych przewodów hydrauliki siłowej, przeglądy serwisowe przewodów oraz świadczy usługi serwisowe z dojazdem do Klienta. Usługi serwisowe w zakresie naprawy przewodów hydraulicznych z dojazdem do Klienta firma ELTRAS świadczy po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu warunków zlecenia. W celu skorzystania z usług serwisu przewodów hydraulicznych należy kontaktować się telefonicznie z obsługą serwisu pod numerem 508 170 179 .

Usługi zakuwania przewodów hydraulicznych są uzupełnieniem oferty usług świadczonych przez ELTRAS, w tym: transportu niskopodwoziowego, rozładunku i przeładunku wagonów, wynajmu specjalistycznych maszyn drogowych, budowlanych oraz działalności związanej z przeprowadzaniem badań technicznych pojazdów i maszyn w pełnym zakresie. Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów należąca do ELTRAS świadczy usługi diagnostyczne pojazdów, posiada wszelkie uprawnienia do wykonywania przeglądów pojazdów wszelkiego typu w każdym zakresie. Firma ELTRAS prowadzi działalność przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku i zaprasza do zapoznania się z ofertą świadczonych usług na stronie www.eltras.pl. Zachęcamy do współpracy firmy transportowe, warsztaty mechaniczne, wypożyczalnie maszyn budowlanych, sprzętu budowlanego, dystrybutorów oraz inne firmy. Współpraca z firmą ELTRAS oznacza możliwość uzyskania atrakcyjnych zniżek, możliwość negocjowania warunków zleceń oraz preferencyjne warunki w przypadku stałej współpracy lub większej ilości zleceń.



Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://darmoweogloszenia.eu/przerobki-przewodow-hydrauliki-silowej-eltras,o277>

Kontakt

Mail: eltrasbialystok@gmail.com

Telefon: 508170179

Lokalizacja

Logarytmiczna 7, Białystok
Podlaskie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2018-10-03 12:58:40**

Ogłoszenie wygasa: **2025-04-26 13:05:48**